Crupy audytoryjne: A1, A2
Crupy konwersatoryjne: K1, K2, K3
Crupy praktyczne: P1, P2, P3, P4
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Tl | Al Historia prac
01.10. soc'alne'p y Biomedyczne
15.10. jalne] podstawy rozwoju
29.10 de fisiB. Bathara dr Anna Mirczak
12'11' Nowak, prof. UP
26.11 wyktad
10.12. A2 ot sala 203
2442
07.01.
21.01.
Hist.oiia pracy Praktyka zawodowa nieciagla
socjainej Bialozyt — grupa P1
dr hab. Barbara pogatlenzyme Eiele:yd ~gup
Nowak, prof. UP
A1 céwiczenia A1
Tvdzien sala 201 o
"gg'?g . Praktyka zawodowa nieciagta
2210, mgr Katarzyna Bialozyt - grupa P2
05.11.
19.11.
03.12. Pedagogika Historia pracy
17.12. spoteczna socjalnej
3142 mgr Katarzyna dr hab. Barbara Praktyka zawodowa nieciagta
14.01. Biatozyt Nowak, prof. UP mgr Marta Iwiriska — grupa P3
28.01.
A2 éwiczenia A2 éwiczenia A2
sala 214 sala 201
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Komunikacja
interpersonalna
K1 dr Katarzyna
e Jagielska
Tydzien | éwiczenia K1 o
02.10. sala 204 Komumkaqa|
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30.10. dr Katarzyna iﬁ[t)(;?:grlzgﬁflna
13.11. Jagielska dr Kat
2711 r Katarzyna
11.12 K2 wykiad dagielska
o éwiczenia K2
2542, sala 203 sala 204
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201 Komunikacja
K3 interpersonalna
dr Katarzyna Jagielska
éwiczenia K3
sala 204
Podstawy
samoksztatcenia
dr Katarzyna
K1 Jagielska
éwiczenia K1
Tydzien I sala 204
09.10.
23.10. Podstawy
06.11. samoksztalcenia
20.11. K2 dr Katarzyna
04.12. Jagielska
18.12 éwiczenia K2
01-01- sala 204
lgg} Podstawy
Sy samoksztatcenia
K3 dr Katarzyna
Jagielska
céwiczenia K3
sala 204
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T
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03.10.
17.10.
31.10.
14.11.
28.11.
12.12.
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09.01.
23.01.

A1

A2

Psychologia
spoteczna
dr hab. Ewa Sollarova

wyktad

sala 101

ydzien Il
10.10.
24.10.
07.11.
21.11.
05.12.
19.12.
026+
16.01.

A1

Psychologia
spoteczna

dr hab. Ewa Sollarova
éwiczenia A1

sala 101

A2

Psychologia
spoleczna

dr hab. Ewa Sollarova
éwiczenia A2

sala 101

Filozofia i etyka
dr hab. Ireneusz
Switata, prof. UP
wyktad

sala 101
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‘vdzien |
04.10.
18.10.
0+
15.11.
29.11.
13.12.
2742
10.01.
24.01.

A1

Podmioty ekonomii
spotecznej
mgr Wojciech Glac

wyktad
sala 103

A2

Socjologia ogdlna
dr Dominika
Sozanska

wyktad
sala 103

Tydzien ll

11.10.
25.10.
08.11.
22.11.
06.12.
20.12.
03:64-
17.01.

A1

Psychologia biegu
zycia

dr Katarzyna
Tomaszek
wyktad

sala 103

A2

Propedeutyka
prawa

mgr Wojciech Glac
wyktad

sala 103

godz. 13.15 - 14.45
Pedagogika
spoteczna

dr Sylwester Bebas
wyktad

sala 103

godz. 15.00 — 16.30
Pedagogika spoteczna
dr Sylwester Bebas

éwiczenia A1
sala 103
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Tydzien |
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0244
16.11.
30.11.
14.12.
28,42;
11.01.
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A1

A2

Teoretyczne
podstawy pracy
socjalnej

Tydzien Il
1240-
26.10.
09.11.
23.11.
07.12
21.12.
04-:64-
18.01.

A1

mgr Elzbieta
Mirewska

wyktad

A2

sala 201

Teoretyczne
podstawy pracy
socjalnej

mgr Elzbieta
Mirewska

éwiczenia A1

sala 201

Teoretyczne
podstawy pracy
socjalnej

mgr Elzbieta
Mirewska

éwiczenia A2

sala 201

Praktyka zawodowa nieciagla
mgr Wojciech Glac — grupa P4
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Opiekun roku — dr J. Matejek




